Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO

EDITAL Nº 026, DE 11 DE MARÇO DE 2016

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Reitor em exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, designado pela portaria nº 941/2016, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna

pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL referente ao Processo Simplificado para Seleção Pública de Professor Bolsista do Programa Nacional de Acesso ao Ensino

Técnico e Emprego (PRONATEC), regulamentado pelo Edital nº 026/2016.

LOCAL DE ATUAÇÃO: CAMPUS PATOS

CURSO PRONATEC: INGLÊS BÁSICO

DISCIPLINA/UNIDADE

CURRICULAR

CARGA

HORÁRIA

Nº DE

VAGAS
CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Conversação em Língua

Inglesa 1
24h 01 JARBAS MEDEIROS DE LIMA FILHO 40,0 1º

Conversação em Língua

Inglesa 2
24h 01 JARBAS MEDEIROS DE LIMA FILHO 40,0 1º

João Pessoa/PB, 30 de março de 2016.

MANOEL PEREIRA DE MACEDO NETO

Reitor em exercício

Documento original encontra-se devidamente assinado.